«Койдiн» сикт

овмöдчöминса
Сöвет

	Совет

сельского поселения
«Койдин»

                                         ПОМШУȌМ
                                                     РЕШЕНИЕ
      от  31 октября  2017 г.
                                                           №  ІV- 9/35
                                       Республика Коми, пст. Койдин
 О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Койдин» от 28.07.2017 года № IV-7/30 «Об установлении земельного налога»
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации
Совет сельского поселения «Койдин» решил:
            I. Внести в решение Совета сельского поселения «Койдин»  от 28 июля   2017 года № IV-7/30 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:
        1) пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.»;
         2) подпункт 1 пункта 3 изложить  в новой редакции:

«1) налогоплательщиками-организациями налог уплачивается не позднее 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
II. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава сельского поселения «Койдин»                                    В.Е.Дружинин
PAGE
2